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Resultados

Informacion del evento JMR - Probike Racing
Circuito Cheste
Fecha 25/09/2022
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 135
Mejor tiempo del evento 01:38.965
Media del dia 01:57.042
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.539
Tiempo medio grupo prueba 01:53.416
Pilotos en grupo INIICIADO 3
Mejor tiempo grupo INIICIADO 01:54.560
Tiempo medio grupo INIICIADO 02:05.211
Pilotos en grupo INCIADO 2
Mejor tiempo grupo INCIADO 01:56.124
Tiempo medio grupo INCIADO 02:00.503
Pilotos en grupo RAPIDOS 41
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:38.965
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:49.835
Pilotos en grupo RAPIDOS 1
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:53.598
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:53.598
Pilotos en grupo MEDIO 38
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:49.971
Tiempo medio grupo MEDIO 01:56.739
Pilotos en grupo MEDIO 1
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:50.464
Tiempo medio grupo MEDIO 01:50.464
Pilotos en grupo INICIADO 33
Mejor tiempo grupo INICTADO 01:50.442
Tiempo medio grupo INICIADO 02:08.249




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AitorBC RAPIDOS 01:38.965 [ 01:38.965 | 00:00.000 | 00:18.077 | 00:00.000 | 00:10.870 | 28
JorgeCB RAPIDOS 01:42.071  00:03.106 | 00:03.106 | 00:14.970| 00:03.106 | 00:07.763 | 37
JuanCVH RAPIDOS 01:44.151 | 00:02.079 | 00:05.185] 00:12.891 | 00:05.185| 00:05.684 | 37
JuanCM RAPIDOS 01:44.337( 00:00.186 | 00:05.372| 00:12.704 | 00:05.372 | 00:05.497| 27
FranciscoAS RAPIDOS 01:45.536( 00:01.198 | 00:06.570 | 00:11.506 | 00:06.570 | 00:04.299| 24
P207913 prueba 01:45.539 | 00:00.003 | 00:06.574| 00:11.502 | 00:00.000 | 00:07.876 17
DavidEN RAPIDOS 01:45.561 [ 00:00.022 | 00:06.596 | 00:11.480 | 00:06.596 | 00:04.273 19
P214105 prueba 01:45.584 [ 00:00.022 | 00:06.618 | 00:11.458 | 00:00.044 | 00:07.832| 20
EnriqueGG RAPIDOS 01:45.607 [ 00:00.023 | 00:06.641 | 00:11.435| 00:06.641 | 00:04.228 | 22
FranciscoSL RAPIDOS 01:46.368 [ 00:00.760 | 00:07.402 | 00:10.674| 00:07.402 | 00:03.467| 45
CesarPV RAPIDOS 01:46.397 [ 00:00.029 | 00:07.432| 00:10.645| 00:07.432 | 00:03.438 | 32
JustinRW RAPIDOS 01:46.399 [ 00:00.001 | 00:07.433 | 00:10.643 | 00:07.433 | 00:03.436 11
FERRARI prueba 01:47.248 [ 00:00.849 | 00:08.283 | 00:09.793 | 00:01.709 | 00:06.167 | 29
FernandoST RAPIDOS 01:47.278 [ 00:00.029 | 00:08.312 | 00:09.764 | 00:08.312| 00:02.557| 20
FranciscoGM RAPIDOS 01:47.425 | 00:00.147 | 00:08.460 | 00:09.616 | 00:08.460 | 00:02.409| 30
DanielTC RAPIDOS 01:47.672 [ 00:00.246 | 00:08.706 | 00:09.370| 00:08.706 | 00:02.163 | 23
P214123 prueba 01:47.681 [ 00:00.009 | 00:08.716 | 00:09.360 | 00:02.142| 00:05.734| 24
RobertoMM RAPIDOS 01:47.720 [ 00:00.039 | 00:08.755| 00:09.321 | 00:08.755| 00:02.114| 27
BenjaminB RAPIDOS 01:47.940 [ 00:00.219 | 00:08.975| 00:09.101 | 00:08.975| 00:01.894| 25
LucasDL RAPIDOS 01:48.240 [ 00:00.300 | 00:09.275| 00:08.801 | 00:09.275| 00:01.594 17
AgustinAMA RAPIDOS 01:48.407 [ 00:00.166 | 00:09.441 | 00:08.635| 00:09.441| 00:01.428 16
JuanNL RAPIDOS 01:48.667 [ 00:00.260 | 00:09.702 | 00:08.374 | 00:09.702 | 00:01.167 6
LorincL RAPIDOS 01:48.782 00:00.114 | 00:09.816| 00:08.260 | 00:09.816 | 00:01.053 | 38
P207912 prueba 01:48.966 [ 00:00.184 | 00:10.000 | 00:08.076 | 00:03.426 | 00:04.450| 24
JaimeFL RAPIDOS 01:49.617 [ 00:00.651 | 00:10.652 | 00:07.424 | 00:10.652| 00:00.217| 40
LuisMRO RAPIDOS 01:49.703 [ 00:00.085 | 00:10.737 | 00:07.339| 00:10.737 | 00:00.132 | 36
DanielCS RAPIDOS 01:49.761 [ 00:00.058 | 00:10.796 | 00:07.280| 00:10.796 | 00:00.073| 34
VicenteABV RAPIDOS 01:49.964 [ 00:00.202 | 00:10.999 | 00:07.077 | 00:10.999 | 00:00.129 | 33
PedroLV RAPIDOS 01:49.967 [ 00:00.002 | 00:11.001 | 00:07.075] 00:11.001 | 00:00.131 35
MiguelLV MEDIO 01:49.971 [ 00:00.004 | 00:11.006 | 00:07.070 | 00:00.000 | 00:06.767| 38
EnriqueF RAPIDOS 01:50.117 | 00:00.145] 00:11.152] 00:06.924 | 00:11.152 | 00:00.282 | 45
RafaelMS INICIADO 01:50.442 | 00:00.324 | 00:11.477| 00:06.600 | 00:00.000 | 00:17.807 18
Miguel AGM MEDIO 01:50.464 | 00:00.021 | 00:11.498| 00:06.578 | 00:00.000 | 00:00.000| 23
RubenJF MEDIO 01:50.981 [ 00:00.517 | 00:12.016 | 00:06.061 | 00:01.009 | 00:05.758 | 23
JoseAZB RAPIDOS 01:51.169 [ 00:00.188 | 00:12.204 | 00:05.873 | 00:12.204| 00:01.333| 20
RafaelPM RAPIDOS 01:51.512 [ 00:00.342 | 00:12.546 | 00:05.530| 00:12.546 | 00:01.676| 40
PedroMO MEDIO 01:51.856 [ 00:00.344 | 00:12.891 | 00:05.185| 00:01.885| 00:04.882| 33
EduardoAR RAPIDOS 01:51.860 [ 00:00.003 | 00:12.895| 00:05.182| 00:12.895| 00:02.024 | 29
VicenteC MEDIO 01:51.981 [ 00:00.120 | 00:13.016| 00:05.061 | 00:02.009 | 00:04.758| 21
FernandoBG RAPIDOS 01:52.421 [ 00:00.440 | 00:13.456 | 00:04.621| 00:13.456 | 00:02.585| 25
JavierSL MEDIO 01:53.152 [ 00:00.731 | 00:14.187 | 00:03.889 | 00:03.181 | 00:03.586 | 38
PabloMS MEDIO 01:53.466 [ 00:00.313 | 00:14.501 | 00:03.575] 00:03.495| 00:03.272| 34
JuanCI MEDIO 01:53.507 [ 00:00.040 | 00:14.542 | 00:03.534 | 00:03.536| 00:03.231 26
P212878 prueba 01:53.543 [ 00:00.035 | 00:14.577 | 00:03.499 | 00:08.003 | 00:00.126 | 28
JavierDLP RAPIDOS 01:53.560 [ 00:00.017 | 00:14.595| 00:03.481 | 00:14.595| 00:03.725| 29
JuanMSM RAPIDOS 01:53.598 [ 00:00.037 | 00:14.632 | 00:03.444 | 00:00.000 | 00:00.000 | 23
SergioPG MEDIO 01:53.599 [ 00:00.000 | 00:14.633 | 00:03.443 | 00:03.627 | 00:03.140| 30
JoseEB RAPIDOS 01:53.792 [ 00:00.193 | 00:14.827 | 00:03.249 | 00:14.827 | 00:03.957| 38
FranciscoJSB MEDIO 01:53.994 [ 00:00.201 | 00:15.029 | 00:03.047 | 00:04.023 | 00:02.744 17
PedroJN RAPIDOS 01:54.171  00:00.176 | 00:15.206 | 00:02.871 | 00:15.206 | 00:04.335| 33
JoseCSM MEDIO 01:54.241  00:00.070 | 00:15.276 | 00:02.800 | 00:04.270 | 00:02.497 | 37
AlbertGC MEDIO 01:54.291 [ 00:00.049 | 00:15.326 | 00:02.750 | 00:04.320 | 00:02.447| 39
JoaquinGT RAPIDOS 01:54.311 ( 00:00.019 | 00:15.345| 00:02.731| 00:15.345| 00:04.475| 39
CarlosMG MEDIO 01:54.415( 00:00.104 | 00:15.449 | 00:02.627 | 00:04.443 | 00:02.324| 22
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DavidGV INIICIADO 01:54.560 [ 00:00.144 | 00:15.594 | 00:02.482 | 00:00.000 | 00:10.651 26
ManuelMG MEDIO 01:54.652 [ 00:00.092 | 00:15.687] 00:02.390 | 00:04.680 | 00:02.087| 34
OscarPL INICIADO 01:55.085 [ 00:00.432] 00:16.120 | 00:01.957 | 00:04.642 | 00:13.164| 30
P127125 prueba 01:55.426 | 00:00.341 | 00:16.461 | 00:01.615| 00:09.887 | 00:02.010| 36
JoseAOL MEDIO 01:55.468 [ 00:00.041 | 00:16.503 | 00:01.574 | 00:05.496 | 00:01.271 37
CarlosUB MEDIO 01:55.580 | 00:00.112 | 00:16.615| 00:01.462 | 00:05.608 | 00:01.159 19
RobertoGP INICIADO 01:55.586 [ 00:00.006 | 00:16.621| 00:01.455| 00:05.144 | 00:12.662 | 32
ValeriaB MEDIO 01:55.599 | 00:00.012 | 00:16.633 | 00:01.443 | 00:05.627 | 00:01.140| 25
P207238 prueba 01:55.601 [ 00:00.002 | 00:16.636| 00:01.440 | 00:10.062 | 00:02.185 32
P214168 prueba 01:55.614( 00:00.012 | 00:16.648 | 00:01.428 | 00:10.074 | 00:02.197| 31
JorgePS MEDIO 01:55.683 | 00:00.069 | 00:16.718] 00:01.359 | 00:05.711 | 00:01.056| 32
PedroRH MEDIO 01:55.706 | 00:00.023 | 00:16.741| 00:01.335| 00:05.735| 00:01.032| 33
P130647 prueba 01:55.725 [ 00:00.018 | 00:16.760 | 00:01.317| 00:10.185 | 00:02.308 | 24
SergioPI MEDIO 01:55.747 [ 00:00.022 | 00:16.782 | 00:01.294 | 00:05.776 [ 00:00.991 30
AlejandroGD RAPIDOS 01:55.784 [ 00:00.036 | 00:16.818 [ 00:01.258 | 00:16.818 | 00:05.948 10
JavierGR RAPIDOS 01:55.981 [ 00:00.197| 00:17.016 | 00:01.060| 00:17.016 | 00:06.146| 26
AntonioVH MEDIO 01:56.033 [ 00:00.051 | 00:17.068 | 00:01.009 | 00:06.061 [ 00:00.706| 27
RobertoPL INCIADO 01:56.124 [ 00:00.091 | 00:17.159 | 00:00.917 ] 00:00.000 [ 00:04.378 | 31
JulianAS INICIADO 01:56.344 | 00:00.220 | 00:17.379] 00:00.697 | 00:05.902 | 00:11.904 | 23
VicenteVV RAPIDOS 01:56.363 [ 00:00.018 | 00:17.398 ] 00:00.678 | 00:17.398 | 00:06.528 | 21
FranciscoJCM RAPIDOS 01:56.426 | 00:00.062 | 00:17.461 | 00:00.616 | 00:17.461 | 00:06.590| 29
DavidRM MEDIO 01:56.597[ 00:00.170 | 00:17.632] 00:00.445 | 00:06.625 | 00:00.142| 30
JuanPFR MEDIO 01:56.766 [ 00:00.168 | 00:17.800 | 00:00.276 | 00:06.794 | 00:00.026 19
P215394 prueba 01:56.800 [ 00:00.033 | 00:17.834 | 00:00.242 | 00:11.260 | 00:03.383 | 26
JoseRADLC MEDIO 01:56.808 [ 00:00.008 | 00:17.843 ] 00:00.233 | 00:06.837 | 00:00.069| 20
P211264 prueba 01:56.817 [ 00:00.008 | 00:17.852] 00:00.224 | 00:11.278 | 00:03.401 19
LuisMHG MEDIO 01:56.832 | 00:00.014 | 00:17.866 | 00:00.210 | 00:06.860 | 00:00.092| 28
NicolasJPC INICIADO 01:56.914 | 00:00.082 | 00:17.949 | 00:00.127 | 00:06.472 | 00:11.334| 27
AlejandronMG MEDIO 01:57.060 [ 00:00.145] 00:18.095] 00:00.018 | 00:07.088 | 00:00.321 34
TomasGMG MEDIO 01:57.111 | 00:00.050| 00:18.145] 00:00.068 | 00:07.139 | 00:00.371 20
AlvaroFB RAPIDOS 01:57.415| 00:00.304 | 00:18.449| 00:00.372 | 00:18.449 | 00:07.579| 39
P155579 prueba 01:57.968 [ 00:00.552 | 00:19.002 | 00:00.925 | 00:12.428 | 00:04.551 23
FrancescoB MEDIO 01:58.240 [ 00:00.272 | 00:19.274] 00:01.197 | 00:08.268 | 00:01.500| 22
P215705 prueba 01:58.312 | 00:00.072 | 00:19.346 | 00:01.269 | 00:12.772 | 00:04.895 10
MarcoM MEDIO 01:58.454 [ 00:00.142 | 00:19.488] 00:01.411 | 00:08.482 | 00:01.714| 24
VictorFQ MEDIO 01:59.500 [ 00:01.046 | 00:20.535] 00:02.458 [ 00:09.528 | 00:02.761 20
SergioCC INICIADO 01:59.720 | 00:00.220 | 00:20.755] 00:02.678 | 00:09.278 | 00:08.528 | 35
JoseMV INICIADO 01:59.736 | 00:00.016 | 00:20.771 | 00:02.694 | 00:09.294 | 00:08.512| 35
JuanACA MEDIO 01:59.834 [ 00:00.097 | 00:20.869 | 00:02.792 | 00:09.863 [ 00:03.095 15
JoseMB MEDIO 01:59.931 [ 00:00.096 | 00:20.966 | 00:02.889 | 00:09.960 | 00:03.192| 29
P207910 prueba 02:00.412 [ 00:00.480 | 00:21.447 | 00:03.370 | 00:14.872 | 00:06.996 6
JavierSG INICIADO 02:00.923 [ 00:00.510 | 00:21.958 | 00:03.880 | 00:10.480 | 00:07.326| 29
MarcusS MEDIO 02:02.071 | 00:01.147] 00:23.105| 00:05.028 | 00:12.099 [ 00:05.331 30
CarlosMD MEDIO 02:02.120 [ 00:00.048 | 00:23.154 | 00:05.077] 00:12.148 [ 00:05.380| 22
JavierML RAPIDOS 02:02.157 | 00:00.037] 00:23.192 | 00:05.114 | 00:23.192 [ 00:12.321 20
JuanOG INICIADO 02:03.093 [ 00:00.936 | 00:24.128 ] 00:06.051 | 00:12.651 | 00:05.155| 21
RaulPL INICIADO 02:03.559 | 00:00.465| 00:24.593 | 00:06.516 | 00:13.116 | 00:04.690| 26
DavidLF MEDIO 02:03.595 | 00:00.036 | 00:24.630| 00:06.553 | 00:13.624 | 00:06.856 | 28
JavierLL INICIADO 02:03.731 [ 00:00.135] 00:24.766 | 00:06.688 | 00:13.288 | 00:04.518 | 31
IvanRF INCIADO 02:04.882 [ 00:01.151] 00:25.917] 00:07.839 | 00:08.757 | 00:04.378| 20
ManuelMS INICIADO 02:05.346 [ 00:00.464 | 00:26.381 | 00:08.304 | 00:14.904 | 00:02.902 19
IbanRL MEDIO 02:05.846 | 00:00.499 | 00:26.880| 00:08.803 | 00:15.874 | 00:09.106 | 23
AlejandroBG INICIADO 02:06.002 [ 00:00.156 | 00:27.037] 00:08.959 | 00:15.560 | 00:02.247 10
JorgeTA INICIADO 02:06.324 | 00:00.321 | 00:27.359| 00:09.281 | 00:15.881 | 00:01.925]| 29
RobertoMD INICIADO 02:06.620 [ 00:00.296 | 00:27.655] 00:09.577 | 00:16.177 | 00:01.629| 24
AntonioOE INICIADO 02:07.567 | 00:00.946 | 00:28.601 | 00:10.524 | 00:17.124 | 00:00.682 | 25
JuanCFC INIICIADO 02:07.727 | 00:00.160 | 00:28.761 | 00:10.684 | 00:13.167 | 00:02.515 39
VicenteLM INICIADO 02:07.993 | 00:00.266 | 00:29.028 | 00:10.951 | 00:17.551 | 00:00.255| 27




JorgeGR INICIADO 02:08.180 [ 00:00.186 | 00:29.215] 00:11.137 | 00:17.737 | 00:00.069 16
JaumeSR INICIADO 02:09.240 [ 00:01.059] 00:30.274 | 00:12.197 | 00:18.797 | 00:00.990 3
EduardoRR INICIADO 02:09.361 [ 00:00.121 | 00:30.396 | 00:12.318 | 00:18.919| 00:01.111 34
AitorGF INICIADO 02:09.380 [ 00:00.018 | 00:30.415] 00:12.337| 00:18.937| 00:01.130| 27
CristianGA INICIADO 02:10.193 | 00:00.813 | 00:31.228| 00:13.151 | 00:19.751 | 00:01.944| 28
RafaelTF MEDIO 02:11.921 | 00:01.728 | 00:32.956 | 00:14.879 | 00:21.950 | 00:15.182| 22
JulianMC INICIADO 02:12.703 [ 00:00.781 | 00:33.737| 00:15.660 | 00:22.260 | 00:04.453 35
AngelSG INIICIADO 02:13.346 [ 00:00.643 | 00:34.381 | 00:16.303 | 00:18.786 | 00:08.135 26
CarlaJP INICIADO 02:14.021 [ 00:00.674 | 00:35.056 | 00:16.978 | 00:23.578 | 00:05.771 18
RubenSH INICIADO 02:15.947 [ 00:01.926 | 00:36.982| 00:18.905 | 00:25.505 | 00:07.698 | 24
AdrianCL INICIADO 02:21.931 [ 00:05.983 | 00:42.966 | 00:24.888 | 00:31.488 | 00:13.681 29
MariaA INICIADO 02:25.466 | 00:03.535| 00:46.501 | 00:28.424 | 00:35.024 | 00:17.217 16
FranciscoJVS INICIADO 02:27.047 | 00:01.580 | 00:48.082| 00:30.005 | 00:36.605 | 00:18.798 | 27
SergioLM INICIADO 02:50.780 ( 00:23.732] 01:11.815] 00:53.737 | 01:00.337 | 00:42.530 2
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